
UCHWAŁA NR XV/136/20
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 30 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m² pasa drogowego dróg gminnych, 
których zarządcą jest Burmistrz Czarnej Białostockiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, 12, 317 i 1693 oraz z 2019 r. poz. 698, 730, 1495, 1716, 1815 i 2020) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/125/19 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m² pasa drogowego dróg gminnych, których zarządcą jest 
Burmistrz Czarnej Białostockiej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 166), § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 2, ustala się następujące roczne stawki 
opłat za 1 m² powierzchni pasa drogowego drogi gminnej zajętego przez rzut poziomy umieszczonego 
urządzenia:

1) na obiekcie mostowym – 160,00 zł.

2) na pozostałych elementach pasa drogowego – 16,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Urszula Taudul

Id: 465719D1-24D8-4970-A233-AB38B8BFD7CB. Podpisany Strona 1




